
1618 

UCHWAŁA Nr IX/61/2011 

Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kozłowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozłowo: 
 
  1) Szkoła Podstawowa im. Marii Zientary-Malewskiej           

w Kozłowie, 
 
  2) Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Jagiełły     

w Rogożu, 
 
  3) Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego        

w Szkotowie, 
 
  4) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Zaborowie. 
 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Kozłowo: 
  1) Gimnazjum im. Marii Zientary Malewskiej w Kozłowie, 
 
  2) Gimnazjum im. Króla Władysława Jagiełły w Rogożu, 
 
  3) Gimnazjum im. Ks. Jana Twardowskiego w Szkotowie. 
 

§ 3. Określa się granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych wymienionych w § 1: 
 
  1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Zientary 

Malewskiej w Kozłowie obejmuje miejscowości: 
Kozłowo, Sarnowo, Sątop, Zabłocie Kozłowskie, 
Zakrzewko, Zakrzewo i Zakrzewo (PGR), 

 
  2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Króla Władysława 

Jagiełły w Rogożu obejmuje miejscowości: 
Dziurdziewo, Gołębiewo, Kamionki, Rogóż, Sławka 
Mała, Sławka Wielka, Wierzbowo, Łysakowo, 

 
  3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana 

Twardowskiego w Szkotowie obejmuje miejscowości: 
Browina, Januszkowo, Kownatki, Lipowo, Michałki, 
Siemianowo, Szkotowo, Turowo, Turówko, 

 
  4) Obwód Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w 

Zaborowie obejmuje miejscowości: Bartki, Cebulki, 
Górowo, Kadyki, Krokowo, Niedanowo, Pielgrzymowo, 
Szkudaj, Szymany, Ważyny, Wola, Zaborowo, Zalesie. 

 
§ 4. Określa się granice obwodów publicznych 

gimnazjów wymienionych w § 2: 
  1) Obwód Gimnazjum im. Marii Zientary-Malewskiej w 

Kozłowie obejmuje miejscowości: Bartki, Cebulki, 
Górowo, Kadyki, Kozłowo, Krokowo, Niedanowo, 
Pielgrzymowo, Sarnowo, Sątop, Szkudaj, Szymany, 
Ważyny, Wola, Zabłocie Kozłowskie, Zaborowo, 
Zakrzewo, Zakrzewo PGR, Zakrzewko, Zalesie, 

 
  2) Obwód Gimnazjum im. Króla Władysława Jagiełły w 

Rogożu obejmuje miejscowości: Dziurdziewo, 
Gołębiewo, Kamionki, Rogóż, Sławka Mała, Sławka 
Wielka, Wierzbowo, Łysakowo, 

 
  3) Obwód Gimnazjum im. Ks. Jana Twardowskiego w 

Szkotowie obejmuje miejscowości: Browina, 
Januszkowo, Kownatki, Lipowo, Michałki, Siemianowo, 
Szkotowo, Turowo, Turówko. 

 
§ 5. Tracą moc: 

  1) § 2 uchwały Nr IV/21/99 Rady Gminy w Kozłowie z 
dnia 12 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Kozłowie (Dz. Urz. Woj. Warm-
Maz. Nr 38, poz. 687), 

 
  2) § 2 uchwały Nr IV/30/99 Rady Gminy w Kozłowie z 

dnia 12 marca 1999 roku w sprawie założenia Zespołu 
Szkół - Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Kozłowie 
(Dz. Urz. Woj. Warm-Maz 38, poz. 696), 

 
  3) § 3 uchwały Nr XXXII/253/09 Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Kozłowie, 

 
  4) § 2 uchwały Nr IV/22/99 Rady Gminy w Kozłowie z 

dnia 12 marca 1999 roku w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Zaborowie (Dz. Urz. Woj. 
Warm-Maz. Nr 38, poz. 688), 

 
  5) § 2 uchwały Nr IV/24/99 Rady Gminy w Kozłowie w 

sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w 
Szkotowie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 38, poz. 690), 

 
  6) § 2 uchwały Nr IV/29/99 Rady Gminy w Kozłowie w 

sprawie założenia gimnazjum w Szkotowie (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-_Maz. Nr 38, poz. 695), 

 
  7) § 2 uchwały Nr IV/32/99 Rady Gminy w Kozłowie w 

sprawie założenia Zespołu Szkół - Szkoła 
Podstawowa i Gimnazjum w Szkotowie (Dz. Urz. Woj. 
Warm-Maz. Nr 38, poz. 698) 

 
  8) §§ 2,3 i 4 uchwały Nr XIII/90/2000 Rady Gminy w 

Kozłowie z dnia 29 czerwca 2000 roku w sprawie 
zmiany obwodu Zespołu Szkół - Szkoły Podstawowej i 
Gimnazjum w Szkotowie (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz           
Nr 43, poz. 610). 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

Kozłowo. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 
1 września 2011 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Alicja Eidtner 

 
 


